[image: Описание: Описание: Нолинский МР герб]
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.04.2021 									№ 62/358
г. Нолинск

О внесении изменений  в решение Нолинской районной Думы от 30.03.2016 №63/359
[bookmark: sub_2]
В соответствии с Указом  Губернатора Кировской области от 14.03.2017 №48 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Кировской области, должности государственной гражданской службы Кировской области, должности руководителей кировских областных государственных учреждений, и членов их семей на официальных сайтах органов государственной власти Кировской области и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» Нолинская  районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Нолинской районной Думы от 30.03.2016№63/359 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области, и  членов их семей на официальном сайте(Интернет-портале) муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» (далее – Решение, Порядок) следующие изменения:
1.1.Пункт 2.4. Порядка изложить в следующей редакции:
«2.4.сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2. Решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления  Нолинского района.

Глава Нолинского района						Н.Н.Грудцын

Председатель Нолинской районной Думы			Б.Б. Буторин

Подлежит опубликованию на сайте Нолинского района

Разослать: РД-2, юрист

[bookmark: _GoBack]О.И. Халевина

image1.jpeg
22